

Dawe Invest II ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 42 09 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Invest II ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 42 09 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Dawe Holding II ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anparter i Dawe Holding II ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 480.461 kr. mod -430.345 kr. sidste år, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 14.635.819. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til indtjening og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede indtjening og resultat for det kommende år.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-35.300	-26.284
Driftsresultat	-35.300	-26.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.646	-331.209
Andre finansielle indtægter	80.142	24.000
Øvrige finansielle omkostninger	-50.281	-124.803
Resultat før skat	479.207	-458.296
1 Skat af årets resultat	1.254	27.951
Årets resultat	480.461	-430.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	480.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-430.345
Disponeret i alt	480.461	-430.345

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.407.528	13.922.882
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.215.960	1.156.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.623.488</u>	<u>15.079.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.623.488</u>	<u>15.079.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	4.015
	Tilgodehavende selskabsskat	0	218.478
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.493	0
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>295.493</u>	<u>222.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>399.045</u>	<u>308.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>694.538</u>	<u>531.045</u>
	Aktiver i alt	<u>16.318.026</u>	<u>15.610.169</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	14.585.819	14.105.358
	Egenkapital i alt	14.635.819	14.155.358
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.861	0
	Selskabsskat	292.239	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	194.542
	Anden gæld	1.217.107	1.260.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.207	1.454.811
	Gældsforpligtelser i alt	1.682.207	1.454.811
	Passiver i alt	16.318.026	15.610.169
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	14.535.703	0	14.585.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-430.345	-430.345
Overført til overført resultat	0	-14.535.703	0	-14.535.703
Regulering 3	0	0	14.535.703	14.535.703
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	14.105.358	14.155.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	480.461	480.461
	50.000	0	14.585.819	14.635.819

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	-23.936
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.015
	<u>-1.254</u>	<u>-27.951</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	14.502.980	0
Tilgang i årets løb	0	14.502.980
Kostpris 31. december 2019	<u>14.502.980</u>	<u>14.502.980</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-580.098	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.646	-331.209
Udbytte	0	-248.889
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-95.452</u>	<u>-580.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.407.528</u>	<u>13.922.882</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Dawe Holding II ApS, Herlev	Ejerandel 62,2 % 23.163.227	779.173

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.231.560	0
Tilgang i årets løb	0	1.231.560
Kostpris 31. december 2019	1.231.560	1.231.560
Nedskrivninger 1. januar 2019	-75.318	0
Årets reguleringer	59.718	-75.318
Nedskrivninger 31. december 2019	-15.600	-75.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.215.960	1.156.242

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr. 45.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
